
Ναύπλιο 06-09-2015
Αριθ. Πρωτ.110578/5278

e-mail           : mpazou@argolida.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ
Ταχ.∆/νση     : Παρ.οδός Ναυπλίου-Νέας Κίου
Ταχ.Κώδικας : 21100 ΝΑΥΠΛΙΟ
Τηλέφωνο     : 2752360351
fax                : 2752360352

Πληροφορίες : Αναστασία Μπάζου

ΘΕΜΑ: ''Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές 
της 20ης Σεπτεµβρίου 2015''.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α΄) ''Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης''.

2.Το Π.∆. 131/2010 (ΦΕΚ 224/27-12-2010 τ.Α΄) ''Οργανισµός της Περιφέρειας Πελοποννήσου''.

8.Την αριθ. 15297/15-4-2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Ναυτιλίας & Αιγαίου 
"Άσκηση εκλογικού δικαιώµατος Ελλήνων ναυτικών".

3.Το Π.∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57/15-03-2012 τ.Α΄) ''Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας 
περί εκλογής Βουλευτών''.

4.Το Π.∆. 66/2015 (ΦΕΚ 107/28-08-2015 τ.Α΄) "∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και 
σύγκληση της νέας Βουλής".

5.Την αριθ. 30087/εγκ.32/28-8-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών "Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων 
και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές"

6.Την αριθ. 30079/εγκ.30/28-8-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης 
"Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών υπηρετούντων στις ένοπλες δυνάµεις ή στο Λιµενικό Σώµα, 
Προσωπικού της Ελληνικής Αστυνοµίας και του Πυροσβεστικού Σώµατος".

7.Την αριθ. 30080/28-8-2015 Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και ∆ιοικητικής 
Ανασυγκρότησης  και ∆ικαιοσύνης, ∆ιαφάνειας & Ανθρωπίνων ∆ικαιωµάτων "Άσκηση εκλογικού δικαιώµατος 
κρατουµένων".

9.Την απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Ναυπλίου µε την οποία κυρώθηκαν οι καταστάσεις του άρθρου 
27 του Π.∆.26/2012 που έχουν θέση ειδικών εκλογικών καταλόγων. 

10.Τις προτάσεις των δήµων µε τις οποίες προσδιορίζουν τα οικήµατα που θα χρησιµοποιηθούν ως καταστήµατα 
ψηφοφορίας.

11.Τις µεταξύ των δήµων, εκλογικών διαµερισµάτων και οικισµών αποστάσεις, τις υφιστάµενες συγκοινωνιακές 
συνθήκες και τον αριθµό εκλογέων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουµε για την Περιφερειακή Ενότητα Αργολίδας ανά ∆ήµο και ∆ηµοτική Ενότητα, τα εκλογικά τµήµατα και 
καταστήµατα ψηφοφορίας, στα οποία θα διεξαχθεί η ψηφοφορία για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης 
Σεπτεµβρίου 2015, καθώς και την κατανοµή των βασικών εκλογέων σε αυτά, µε βάση την ορθογραφία των 
επωνύµων τους, των εκλογέων του άρθρου 27, 69 & 82 της εκλογικής νοµοθεσίας (Π.∆. 26/2012), ως εξής:επωνύµων τους, των εκλογέων του άρθρου 27, 69 & 82 της εκλογικής νοµοθεσίας (Π.∆. 26/2012), ως εξής:

Σελίδα 1 από 16



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ

ΓΕΝ. ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 20ης Σεπτεµβρίου 2015
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

1
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΛΕΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΣΑΙΣΑΝΑ ΣΟΦΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

20500, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΛΕΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΕΞΟΧΗ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΤΣΕΤΣΕΝΗΣ 

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ

20500, ΕΞΟΧΗ

3
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΛΕΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΠΛΑΤΑΝΙ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΣΑΙΣΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΟΥ

20500, ΠΛΑΤΑΝΙ

4
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ

ΑΛΕΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΑΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ

4 ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΛΕΑΣ

Εως : ΧΑΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΑΛΕΑΣ

20500, ΑΛΕΑ

5
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΛΕΑΣ

ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΥΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ

20500, ΣΚΟΤΕΙΝΗ

6
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΛΕΑΣ

ΦΡΟΥΣΙΟΥΝΑΣ
Από : ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΟΥΣΙΟΥΝΑΣ

20500, ΦΡΟΥΣΙΟΥΝΑ

7
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΒΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ
ΕΠΙΣΗΣ ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΕΊΝΑΙ ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 
ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ (ΑΡΘΡΟ 27) 
ΤΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΡΓΟΥΣ, ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΑΡΓΟΥΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΑΡΓΟΥΣ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 18, 21200, 
ΑΡΓΟΣ

8
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ Από : ΒΑΣΙΛΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΓΙΩΝΝΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 18, 21200, 
ΑΡΓΟΣ

9
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΓΚΑΒΟΥΝΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ∆ΗΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 18, 21200, 
ΑΡΓΟΣ

ΑΡΓΟΥΣ - Από : ∆ΙΑΒΟΛΗ ΚΟΝ∆ΥΛΩ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

10
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ
Από : ∆ΙΑΒΟΛΗ ΚΟΝ∆ΥΛΩ
Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΡΓΟΥΣ
ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 18, 21200, 

ΑΡΓΟΣ
Σελίδα 2 από 16



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

11
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΙΑΚΩΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ

2ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΗΡΑΣ  6, 21200, ΑΡΓΟΣ

12
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΦΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΗΡΑΣ  6, 21200, ΑΡΓΟΣ

13
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΚΑΧΙΡΜΑΝΗ 
ΑΘΗΝΟΥΛΑ

Εως : ΚΟΤΣΟΒΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

2ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΗΡΑΣ  6, 21200, ΑΡΓΟΣ

14
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ Από : ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
Εως : ΚΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

2ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΗΡΑΣ  6, 21200, ΑΡΓΟΣ

15
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΚΩΣΤΑ ΑΝ∆ΡΕΑ

Εως : ΛΥΡΙΤΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

2ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΗΡΑΣ  6, 21200, ΑΡΓΟΣ

16
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΜΑΓΑΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΧΟΥΤ ΜΑΡΙΑ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΦΟΡΟΝΕΩΣ  357, 21200, 
ΑΡΓΟΣ

17
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΜΕΓΑΛΟΥ ΝΤΙΝΑ
Εως : ΜΠΕΖΙΡΓΕΝΗ 

ΣΩΤΗΡΙΑ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΦΟΡΟΝΕΩΣ  357, 21200, 
ΑΡΓΟΥΣ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΦΟΡΟΝΕΩΣ  357, 21200, 
ΑΡΓΟΣ

18
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ Από : ΜΠΕΚΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΦΟΡΟΝΕΩΣ  357, 21200, 
ΑΡΓΟΣ

19
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΟΨΙΜΟΥΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΦΟΡΟΝΕΩΣ  357, 21200, 
ΑΡΓΟΣ

20
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΠΑΓΑΡΕΜΟΥ ΑΓΑΠΗ
Εως : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
∆ΑΝΑΟΥ 26, 21200, ΑΡΓΟΣ

21
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΠΑΡΑΣΧΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΡΕΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
∆ΑΝΑΟΥ 26, 21200, ΑΡΓΟΣ

22
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΡΕΣΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ 
ΣΟΛΟΜΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
∆ΑΝΑΟΥ 26, 21200, ΑΡΓΟΣ

23
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΣΠΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΤΕΤΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
∆ΑΝΑΟΥ 26, 21200, ΑΡΓΟΣ

24
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ Από : ΤΖΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΣΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΓΩ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
∆ΑΝΑΟΥ 26, 21200, ΑΡΓΟΣ

25
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ Από : ΤΣΙΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΨΩΦΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
∆ΑΝΑΟΥ 26, 21200, ΑΡΓΟΣ

26
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ

2ο ΑΡΓΟΥΣ Από : ΑΒΕΡΚΙΑ∆Η ΑΣΗΜΙΝΑ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΟΥΣ26 ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ Από : ΑΒΕΡΚΙΑ∆Η ΑΣΗΜΙΝΑ
Εως : ΒΙΝΤΖΗΛΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΑΡΓΟΥΣ
ΒΛΑΣΣΗ  22, 21200, ΑΡΓΟΣ

Σελίδα 3 από 16



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

27
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΒΛΑΝΤΟΥΣΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΓΟΥΣΓΟΥΛΑΣ 

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΒΛΑΣΣΗ  22, 21200, ΑΡΓΟΣ

28
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΓΡΑΤΣΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΗΛΙΟΥ ΠΗΓΗ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΒΛΑΣΣΗ  22, 21200, ΑΡΓΟΣ

29
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΘΑΝΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΚΑΡΒΕΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΒΛΑΣΣΗ  22, 21200, ΑΡΓΟΣ

30
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΚΑΡ∆ΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΚΟΝ∆ΥΛΑΡΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΒΛΑΣΣΗ  22, 21200, ΑΡΓΟΣ

31
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ Από : ΚΟΝΙ∆Α ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ
Εως : ΚΩΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΒΛΑΣΣΗ  22, 21200, ΑΡΓΟΣ

32
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ Από : ΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΒΛΑΣΣΗ  22, 21200, ΑΡΓΟΣ

33
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΜΑΡΑΣΙΩΝΗ 

∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΜΠΑΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΒΛΑΣΣΗ  22, 21200, ΑΡΓΟΣ

34
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΜΠΑΡΜΠΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

ΒΛΑΣΣΗ  22, 21200, ΑΡΓΟΣ

35
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΝΑΚΟ ΕΛΕΝΑ

Εως : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
ΣΤΑ∆ΙΟΥ, 21200, ΑΡΓΟΣ

36
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΠΑΠΑ∆ΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΠΟΥΛΙΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
ΣΤΑ∆ΙΟΥ, 21200, ΑΡΓΟΣ

37
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ Από : ΠΟΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΣΚΑΡΠΕΡΟΥ ΜΑΡΙΚΑ

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
ΣΤΑ∆ΙΟΥ, 21200, ΑΡΓΟΣ

38
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ Από : ΣΚΙΑ∆ΑΡΕΣΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΤΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
ΣΤΑ∆ΙΟΥ, 21200, ΑΡΓΟΣ

39
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ Από : ΤΕΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΣΙΤΣΟΥ ΚΑΤΙΝΑ

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
ΣΤΑ∆ΙΟΥ, 21200, ΑΡΓΟΣ

40
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΤΣΙΩΡΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΦΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
ΣΤΑ∆ΙΟΥ, 21200, ΑΡΓΟΣ

41
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

∆ΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΜΟΥΛΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ

21200, ∆ΑΛΑΜΑΝΑΡΑΑΡΓΟΥΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

21200, ∆ΑΛΑΜΑΝΑΡΑ

42
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

∆ΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ
Από : ΜΟΥΣΤΑΙΡΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΟΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ

21200, ∆ΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣελίδα 4 από 16



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

43
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

21200, ΕΛΛΗΝΙΚΟ

44
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
Από : ΜΟΥΝΤΡΙΖΑ 

∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΨΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

21200, ΕΛΛΗΝΙΚΟ

45
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΗΡΑΣ
Από : ΑΓΙΩΡΓΙΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΗΡΑΣ

21200, ΗΡΑ

46
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΙΝΑΧΟΥ Από : ΑΒΡΑΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΙΝΑΧΟΥ

21200, ΙΝΑΧΟΣ

47
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΙΝΑΧΟΥ
Από : ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ 

ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΙΝΑΧΟΥ

21200, ΙΝΑΧΟΣ

48
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ

21200, ΚΕΦΑΛΑΡΙ

ΑΡΓΟΥΣ - 
ΚΟΥΡΤΑΚΙΟΥ

Από : ΑΥ∆ΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
49

ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΚΟΥΡΤΑΚΙΟΥ
Από : ΑΥ∆ΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΟΥΝΤΑΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΡΤΚΙΟΥ

21200, ΚΟΥΡΤΑΚΙ

50
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΛΑΛΟΥΚΑ Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΛΟΥΚΑ

21200, ΛΑΛΟΥΚΑΣ

51
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΠΥΡΓΕΛΛΑΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΕΛΛΑΣ

21200, ΠΥΡΓΕΛΛΑ

52
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΧΛΑ∆ΟΚΑΜΠΟΥ

ΑΧΛΑ∆ΟΚΑΜΠΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΕΧΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑ∆ΟΚΑΜΠΟΥ

22100, ΑΧΛΑ∆ΟΚΑΜΠΟΣ

53
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΧΛΑ∆ΟΚΑΜΠΟΥ

ΑΧΛΑ∆ΟΚΑΜΠΟΥ
Από : ΜΠΟΓΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑ∆ΟΚΑΜΠΟΥ

22100, ΑΧΛΑ∆ΟΚΑΜΠΟΣ

54
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΙΟΥ

ΒΡΟΥΣΤΙ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΡΟΥΣΤΙΟΥ

21200, ΒΡΟΥΣΤΙ

55
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΙΟΥ

ΒΡΟΥΣΤΙ
ΣΤΑΘΑΙΙΚΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΘΑΙΪΚΩΝ

21200, ΣΤΑΘΑΙΪΚΑ

56
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΙΟΥ

ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆Ι
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ
Εως : ΚΩΣΤΑΛΑΜΠΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΙΟΥ

21200, ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆Ι

57
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΙΟΥ

ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆Ι Από : ΛΑΙΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
Εως : ΝΤΟΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΙΟΥ

21200, ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΙΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΙΟΥ
Εως : ΝΤΟΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

21200, ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆Ι

58
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΙΟΥ

ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆Ι Από : ΝΤΟΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΙΟΥ

21200, ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΙΣελίδα 5 από 16



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

59
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΙΟΥ

ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΛΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙΟΥ 21200, 
ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ

60
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΙΟΥ

ΣΧΙΝΟΧΩΡΙ
Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΧΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΙΝΟΧΩΡΙΟΥ

21200, ΣΧΙΝΟΧΩΡΙ

61
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΑΝ∆ΡΙΤΣΑ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΤΣΩΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝ∆ΡΙΤΣΑΣ

21200, ΑΝ∆ΡΙΤΣΑ

62
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΚΙΒΕΡΙ
Από : Α∆ΡΑΚΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

Εως : ΜΑΡΘΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΒΕΡΙΟΥ

21200, ΚΙΒΕΡΙ

63
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΚΙΒΕΡΙ
Από : ΜΑΡΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΕΛΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΒΕΡΙΟΥ

21200, ΚΙΒΕΡΙ

64
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΚΙΒΕΡΙ
ΒΕΛΑΝΙ∆ΙΑ

Από : ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΒΕΛΑΝΙ∆ΙΑΣ

21200, ΒΕΛΑΝΙ∆ΙΑ

65
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ

ΜΥΛΟΙ
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΛΩΝ65 ΜΥΚΗΝΩΝ

ΛΕΡΝΑΣ
Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΜΥΛΩΝ
21200, ΜΥΛΟΙ

66
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΜΥΛΟΙ
ΚΑΛΑΜΑΚΙ

Από : ΒΑΡΒΕΡΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ

21200, ΚΑΛΑΜΑΚΙ

67
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΣΚΑΦΙ∆ΑΚΙ
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΛΙΒΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΦΙ∆ΑΚΙΟΥ

21200, ΣΚΑΦΙ∆ΑΚΙ

68
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΣΚΑΦΙ∆ΑΚΙ
Από : ΛΙΓΓΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΦΙ∆ΑΚΙΟΥ

21200, ΣΚΑΦΙ∆ΑΚΙ

69
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΓΥΜΝΟΥ
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΜΝΟΥ

20500, ΓΥΜΝΟ

70
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΓΥΜΝΟΥ
ΤΖΙΡΙΣΤΡΑ

Από : ΒΛΑΧΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΖΙΡΙΣΤΡΑΣ

21200, ΤΖΙΡΙΣΤΡΑ

71
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ

21200, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ

72
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ Από : ΑΜΟΙΡΑ∆ΑΚΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΑΣ

21200, ΚΑΡΥΑ

73
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑ

Από : ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ

21200, ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑ

ΑΡΓΟΥΣ - 
ΚΑΡΥΑΣ

Από : ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΒΑΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
74

ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ
ΧΟΥΝΗ

Από : ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΒΑΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΥΝΗΣ

21200, ΧΟΥΝΗ
Σελίδα 6 από 16



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

75
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΦΡΑΓΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

21200, ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ

76
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ
∆ΟΥΚΑ ΒΡΥΣΗ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΦΛΕΣΣΑ ΑΣΗΜΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ∆ΟΥΚΑ ΒΡΥΣΗ

21200, ∆ΟΥΚΑ ΒΡΥΣΗ

77
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΛΥΡΚΕΙΑΣ Από : ΑΓΟΡΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

21200, ΛΥΡΚΕΙΑ

78
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

21200, ΝΕΟΧΩΡΙ

79
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΣΤΕΡΝΑΣ
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΣΤΑΘΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΡΝΑΣ

21200, ΣΤΕΡΝΑ

80
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΦΡΕΓΚΑΙΝΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΩΦΙΜΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΕΓΚΑΙΝΑΣ

21200, ΦΡΕΓΚΑΙΝΑ
ΑΡΓΟΥΣ - Από : ΑΜΠΝΤΕΛ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

81
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΛΙΜΝΩΝ
Από : ΑΜΠΝΤΕΛ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΟΛΙΓΛΙΑΤΗ ΣΟΦΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΜΝΩΝ

21200, ΛΙΜΝΕΣ

82
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΛΙΜΝΩΝ
Από : ΚΟΝ∆ΥΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΜΝΩΝ

21200, ΛΙΜΝΕΣ

83
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ
Από : ΑΠΕΙΡΑΝΘΙΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

21200, ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

84
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΜΠΟΡΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΠΟΡΣΑΣ

21200, ΜΠΟΡΣΑ

85
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΜΥΚΗΝΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΜΥΚΗΝΩΝ

21200, ΜΥΚΗΝΕΣ

86
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΝΕΟΥ ΗΡΑΙΟΥ Από : ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΗΡΑΙΟΥ

21200, ΝΕΟ ΗΡΑΙΟ

87
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΠΡΟΣΥΜΝΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ

21200, ΠΡΟΣΥΜΝΗ

88
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΠΡΟΣΥΜΝΗΣ Από : ΜΠΙΝΙΑΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ

21200, ΠΡΟΣΥΜΝΗ

89
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΦΙΧΤΙΟΥ
Από : ΑΓΙΩΡΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΠΑΒΕΛΗΣ 

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΧΤΙΟΥ

21200, ΦΙΧΤΙΑ
ΑΡΓΟΥΣ - Από : ΜΠΑΚΟΠΑΝΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

90
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΦΙΧΤΙΟΥ
Από : ΜΠΑΚΟΠΑΝΟΥ 

ΣΟΦΙΑ
Εως : ΨΥΧΑ ΕΙΡΗΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΧΤΙΟΥ

21200, ΦΙΧΤΙΑ
Σελίδα 7 από 16



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

91
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
Από : ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ

21053, ΝΕΑ ΚΙΟΣ

92
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ Από : ΚΑΛΑΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΜΑΝΩΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ

21053, ΝΕΑ ΚΙΟΣ

93
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
Από : ΜΑΡΑΓΓΕΛΗ 

ΕΥΓΕΝΕΙΑ
Εως : ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ

21053, ΝΕΑ ΚΙΟΣ

94
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
Από : ΣΕΛΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ

21053, ΝΕΑ ΚΙΟΣ

95
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΝΤΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

21052, ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

96
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΩΡΙΚΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

21052, ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

97
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ Α∆ΑΜΙΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Α∆ΑΜΙΟΥ97

ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

Α∆ΑΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Α∆ΑΜΙΟΥ
21052, Α∆ΑΜΙ

98
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

ΑΡΚΑ∆ΙΚΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΚΑ∆ΙΚΟΥ

21052, ΑΡΚΑ∆ΙΚΟ

99
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ∆ΕΝΕΣΑΚΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ
21052, ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ

100
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ
Από : ∆ΗΜΗΤΡΑΚΗ 

∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ
21052, ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ

101
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

Από : 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΕΘΕΝΙΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ
21052, ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ

102
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ Από : ΜΕΛΑ ΑΒΡΟΚΟΜΗ
Εως : ΡΕΚΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

21052, ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ

103
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ Από : ΡΟ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

21052, ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ

104
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ
ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΙΚΑ

Από : Α∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΤΙΝΑ

Εως : ΤΣΙΑΚΑΛΙΑΡΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΪΚΩΝ

21052, ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΪΚΑ

105
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

Από : ΒΑΡ∆ΟΥΝΙΩΤΗ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΥΝΤΑΛΕΪΚΩΝ105

ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ
ΧΟΥΝΤΑΛΕΙΚΑ

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
Εως : ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΧΟΥΝΤΑΛΕΪΚΩΝ
21052, ΧΟΥΝΤΑΛΕΪΚΑ

Σελίδα 8 από 16



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

106
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

21059, ΠΑΛΑΙΑ ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΣ

107
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

Από : ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΦΙΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

21059, ΠΑΛΑΙΑ ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΣ

108
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

Από : ΠΑΠΟΥΛΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΠΑΙ∆ΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

21059, ΠΑΛΑΙΑ ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΣ

109
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

∆ΗΜΑΙΝΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΩ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΗΜΑΙΝΑΣ

21054, ∆ΗΜΑΙΝΑ

110
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

ΝΕΑΣ ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΛΥΜΝΙΑΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

21054, ΝΕΑ ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΣ

111
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

ΝΕΑΣ ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
Από : ΜΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

21054, ΝΕΑ ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΣ

112
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

ΤΡΑΧΕΙΑΣ
Από : ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΧΕΙΑΣ112

ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΕΥΓΕΝΙΑ 21052, ΤΡΑΧΕΙΑ

113
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ
ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ

ΤΡΑΧΕΙΑΣ
ΚΟΛΙΑΚΙ

Από : ΑΣΠΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΤΣΙΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΙΑΚΙΟΥ

21052, ΚΟΛΙΑΚΙ

114
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΕΡΜΙΟΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ∆ΟΥΡΟΥΚΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ
ΕΠΙΣΗΣ ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΕΙΝΑΙ ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 
ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ (ΑΡΘΡΟ 27) 
ΤΟΥ Β' Λ/Τ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

21051, ΕΡΜΙΟΝΗ

115
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΕΡΜΙΟΝΗΣ
Από : ∆ΡΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

21051, ΕΡΜΙΟΝΗ

116
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΕΡΜΙΟΝΗΣ
Από : ΜΑΝΤΑΚΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

21051, ΕΡΜΙΟΝΗ

117
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΕΡΜΙΟΝΗΣ
Από : ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

21051, ΕΡΜΙΟΝΗ

118
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΙΚΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

21051, ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟ

119
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ Από : Α∆ΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΕΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ

21051, ΘΕΡΜΗΣΙΑ21051, ΘΕΡΜΗΣΙΑ

120
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ
Από : ΜΗΤΣΙΟΥΛΑ 

ΑΣΗΜΙΝΑ
Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ

21051, ΘΕΡΜΗΣΙΑΣελίδα 9 από 16



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

121
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

Από : ΑΒ∆ΟΥΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΓΑΝΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΠΙΣΗΣ ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΕΙΝΑΙ ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 
ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ (ΑΡΘΡΟ 27)  
ΤΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ
21300, ΚΡΑΝΙ∆Ι

122
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ
Από : ΓΕΝΕΡΑΛΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΖΙΑΓΚΑ ΠΑΝΩΡΕΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ
21300, ΚΡΑΝΙ∆Ι

123
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ
Από : ΖΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΞΙ∆ΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ
21300, ΚΡΑΝΙ∆Ι

124
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ
Από : ΚΟΡ∆ΕΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ
21300, ΚΡΑΝΙ∆Ι

125
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ Από : ΜΑΓΓΙΝΑ ΜΥΡΣΙΝΗ
Εως : ΜΠΙΣΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

21300, ΚΡΑΝΙ∆Ι
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ Εως : ΜΠΙΣΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

21300, ΚΡΑΝΙ∆Ι

126
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ
Από : ΜΠΛΑΝΤΙΚΑ ΒΟΛΧΑ

Εως : ΠΑΡΙΑΝΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

21300, ΚΡΑΝΙ∆Ι

127
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ
Από : ΠΑΣΑΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΣΧΟΙΝΟΠΛΟΚΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

21300, ΚΡΑΝΙ∆Ι

128
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ
Από : ΣΩΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΩΛΓΟΥΕΙ ΙΩΑΝΝΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

21300, ΚΡΑΝΙ∆Ι

129
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

∆Ι∆ΥΜΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΩ
Εως : ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΠΑΓΩΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆Ι∆ΥΜΩΝ

21300, ∆Ι∆ΥΜΑ

130
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

∆Ι∆ΥΜΩΝ
Από : ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ 

ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΙΜΟΓΙΑΝΝΟΥ 

ΚΑΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆Ι∆ΥΜΩΝ

21300, ∆Ι∆ΥΜΑ

131
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

∆Ι∆ΥΜΩΝ
ΛΟΥΚΑΙΤΙΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΣΑΡΑΝΤΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΚΑΪΤΙΟΥ

21300, ΛΟΥΚΑΪΤΙ

132
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

∆Ι∆ΥΜΩΝ
ΡΑ∆ΟΥ

Από : ΑΒΡΑΑΜ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑ∆ΟΥ

21300, ΡΑ∆Ο

133
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ

21300, ΚΟΙΛΑ∆Α

ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ
Από : ΜΑΣΤΡΟΚΟΛΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

134
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ
Από : ΜΑΣΤΡΟΚΟΛΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ

21300, ΚΟΙΛΑ∆Α
Σελίδα 10 από 16



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

135
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ
Εως : ΚΡΟΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΕΠΙΣΗΣ ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΕΙΝΑΙ ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 
ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ (ΑΡΘΡΟ 27) 
ΤΟΥ Α' Λ/Τ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

21300, ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ

136
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ
Από : ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 
ΜΙΧΑΗΛ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

21300, ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ

137
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ
Από : ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ
Εως : ΧΥΣΕΣΑΝΙ ΕΡΛΑΝΤ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

21300, ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ

138
ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ
ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ

ΦΟΥΡΝΩΝ
Από : ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 

ΑΝΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΡΝΩΝ

21300, ΦΟΥΡΝΟΙ

139
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ

∆ΡΕΠΑΝΟΥ
Από : ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΡΕΠΑΝΟΥ

21060, ∆ΡΕΠΑΝΟ

140
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ

∆ΡΕΠΑΝΟΥ
Από : ΚΑΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΑΡΜΠΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΡΕΠΑΝΟΥ

21060, ∆ΡΕΠΑΝΟΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 21060, ∆ΡΕΠΑΝΟ

141
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ

∆ΡΕΠΑΝΟΥ
Από : ΜΠΙΚΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΨΕΜΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΡΕΠΑΝΟΥ

21060, ∆ΡΕΠΑΝΟ

142
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ

ΑΣΙΝΗΣ
Από : ΑΘΗΝΑΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΙΝΗΣ

21100, ΑΣΙΝΗ

143
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ

ΑΣΙΝΗΣ
Από : ΜΕΙΜΑΡΙ∆Η 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΙΝΗΣ

21100, ΑΣΙΝΗ

144
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ

ΑΣΙΝΗΣ
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Από : ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

21100, ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

145
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ

ΙΡΙΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ 
ΣΟΦΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΙΡΙΩΝ

21060, ΙΡΙΑ

146
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ

ΙΡΙΩΝ
Από : ΚΟΡ∆ΑΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΙΡΙΩΝ

21060, ΙΡΙΑ

147
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ

ΚΑΡΝΕΖΑΙΪΚΩΝ
Από : ΑΛΕΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΝΕΖΑΙΪΚΩΝ

21060, ΚΑΡΝΕΖΑΙΪΚΑ

148
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ

ΤΟΛΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΑΝΝΑ
Εως : ΛΥΜΠΕΡΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΛΟΥ

21056, ΤΟΛΟ

149
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ

ΤΟΛΟΥ
Από : ΜΑΚΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΙ∆ΟΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΛΟΥ149
ΑΣΙΝΗΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΙ∆ΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΤΟΛΟΥ
21056, ΤΟΛΟ

150
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΥΡΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑ∆ΑΣ

21055, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑ∆Α
Σελίδα 11 από 16



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

151
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΑΣ Από : ΛΑΓΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
Εως : ΧΩΡΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑ∆ΑΣ

21055, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑ∆Α

152
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΑΝΥΦΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΕΤΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΥΦΙΟΥ 

(ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΕΙΟ)
21055, ΑΝΥΦΙ

153
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΑΝΥΦΙΟΥ
Από : ΜΗΤΡΟΚΟΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΥΧΑ ΒΙΟΛΕΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΥΦΙΟΥ 

(ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΕΙΟ)
21055, ΑΝΥΦΙ

154
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ

21055, ΑΡΑΧΝΑΙΟ

155
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ
Από : ΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ

21055, ΑΡΑΧΝΑΙΟ

156
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΑΡΓΟΛΙΚΟΥ
Από : ΑΓΙΩΡΓΙΤΗ ΘΕΟΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΚΟΥ

21055, ΑΡΓΟΛΙΚΟ

157
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΗΡΑΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΙΟΥ157

ΜΙ∆ΕΑΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΙΟΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
ΗΡΑΙΟΥ

21055, ΗΡΑΙΟ

158
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΜΑΝΕΣΗ
Από : ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΠΡΑΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΕΣΗ

21055, ΜΑΝΕΣΗ

159
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΜΑΝΕΣΗ
Από : ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΑ ΑΙΜΙΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΕΣΗ

21055, ΜΑΝΕΣΗ

160
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΜΙ∆ΕΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΠΑΤΡΑ
Εως : ΨΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙ∆ΕΑΣ

21055, ΜΙ∆ΕΑ

161
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΜΙ∆ΕΑΣ
ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΤΣΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΩΡΑΙΑ

Εως : ΧΟΥΓΙΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΤΣΑΣ

21055, ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΤΣΑ

162
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΩΣΤΑΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ  21055, 

ΠΑΝΑΡΙΤΙ

163
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ
Από : ΛΑ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥ∆ΟΞΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ 21055, 

ΠΑΝΑΡΙΤΙ

164
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙ∆ΕΑΣ

ΠΟΥΛΛΑΚΙ∆ΑΣ
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΥΛΛΑΚΙ∆ΑΣ

21055, ΠΟΥΛΛΑΚΙ∆Α

165
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΛΕΥΚΑΚΙΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΜΙΣ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΝΝΑ

ΕΙ∆ΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ

21100, ΛΕΥΚΑΚΙΑ

166
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΛΕΥΚΑΚΙΩΝ

Από : ΜΙΤΖΗΘΡΑ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

ΕΙ∆ΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ166

ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΛΕΥΚΑΚΙΩΝ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ
21100, ΛΕΥΚΑΚΙΑ

Σελίδα 12 από 16



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

167
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ

Εως : ΑΠΠΕΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΕΠΙΣΗΣ ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΕΙΝΑΙ ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 
ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ (ΑΡΘΡΟ 27) 

ΤΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ 
∆/ΝΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
(ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ), ΤΟΥ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΤΟΥ 
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΤΗΣ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
ΤΟΥ 9093, ΤΟΥ 9211, ΤΟΥ 

9102 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΑΜΑΛΙΑΣ  1, 21100, 
ΝΑΥΠΛΙΟ

Από : ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

168
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΒΕΤΟΥΛΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

ΕΠΙΣΗΣ ΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ 
ΝΑΥΤΙΚΟΙ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝ ΣΕ ΠΛΟΙΑ ΜΕ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΗΜΑΙΑ ΤΑ 

ΟΠΟΙΑ ΚΑΤΆ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ 
ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ή 

ΚΑΤΑΠΛΕΟΥΝ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ 
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΑΜΑΛΙΑΣ  1, 21100, 
ΝΑΥΠΛΙΟ

169
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΒΙΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΑΜΑΛΙΑΣ  1, 21100, 
ΝΑΥΠΛΙΟ

170
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΓΕΩΡΓΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΓΥΦΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΑΜΑΛΙΑΣ  1, 21100, 
ΝΑΥΠΛΙΟ

171
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ∆ΑΒΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ∆ΟΥΣΕΜΕΡΤΖΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ 
29, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟ

172
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ∆ΡΑΓΟΥΜΑΝΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ
Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ 
29, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

173
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΚΑΒΑΘΑ ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΚΑΡΑΓΚΙΩΖΗΣ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΠΛ. ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑ, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟΣελίδα 13 από 16



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

174
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 

ΣΑΡΑΝΤΟΣ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΠΛ. ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑ, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟ

175
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ Από : ΚΑΨΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΥΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΠΛ. ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑ, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟ

176
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΚΟΥΙΚΟΓΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΩΦΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΠΛ. ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑ, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟ

177
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΛΑΓΑΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ
Εως : ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΛ.  16, 21100, 
ΝΑΥΠΛΙΟ

178
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ Από : ΜΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
Εως : ΜΙΤΣΙΝΙΓΚΟΥ ΦΑΝΗ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΛ.  16, 21100, 
ΝΑΥΠΛΙΟΝΑΥΠΛΙΟ

179
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΜΙΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΛ.  16, 21100, 
ΝΑΥΠΛΙΟ

180
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΜΠΟΜΠΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΝΩΤΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΛ.  16, 21100, 
ΝΑΥΠΛΙΟ

181
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΞΑΝΘΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΟΙΑΚΟΣ 1, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟ

182
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΑΝΝΑ
Εως : ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΟΙΑΚΟΣ 1, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟ

183
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ Από : ΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΣΙΑΧΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΟΙΑΚΟΣ 1, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟ

184
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΣΙΒΙΛΙΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ
Εως : ΣΩΦΡΟΝΙΑ∆ΗΣ 

ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΟΙΑΚΟΣ 1, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟ

185
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΤΑΒΟΥΣΙΑ∆ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΣΑΤΣΙΡΑΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΟΙΑΚΟΣ, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟ

186
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΤΣΑΧΑΓΙΑΚΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΜΑΡΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΟΙΑΚΟΣ, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟ

ΜΑΡΙΑ

187
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ Από : ΧΑΡΑΜΗ ΑΛΕΞΙΑ
Εως : ΨΩΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΟΙΑΚΟΣ, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟ

Σελίδα 14 από 16



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

188
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΩΝ
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙ∆ΑΣ 

ΠΕΤΡΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΩΝ

21100, ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΑ

189
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΑΡΙΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΝΙΚΗ
Εως : ΚΑΡΜΠΕΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΙΑ-ΝΑΥΠΛΙΟΥ

21100, ΑΡΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

190
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΑΡΙΑΣ

Από : ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΙΑ-ΝΑΥΠΛΙΟΥ

21100, ΑΡΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

191
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΑΡΙΑΣ Από : ΠΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΝΙΚΗ

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΙΑ-ΝΑΥΠΛΙΟΥ

21100, ΑΡΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

192
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΑΓΙΟΥ Α∆ΡΙΑΝΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

Εως : ΜΑΛΕΒΙΤΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
Α∆ΡΙΑΝΟΥ

21100, ΑΓΙΟΣ Α∆ΡΙΑΝΟΣ

193
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΑΓΙΟΥ Α∆ΡΙΑΝΟΥ
Από : ΜΑΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
Α∆ΡΙΑΝΟΥ

21100, ΑΓΙΟΣ Α∆ΡΙΑΝΟΣ

194
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΑΓΙΟΥ Α∆ΡΙΑΝΟΥ
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
Α∆ΡΙΑΝΟΥ

21100, ΑΓΙΟΣ Α∆ΡΙΑΝΟΣ

195
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΝΕΟΥ ΡΟΕΙΝΟΥ
Από : ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΡΟΕΙΝΟΥ

21100, ΝΈΟ ΡΟΕΙΝΟ

196
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΟΛΟΡΙΖΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ

21100, ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ

197
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ
Από : ΚΟΝΤΟΡΑΒ∆Η 

ΑΘΗΝΑ
Εως : ΞΥΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ

21100, ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ

198
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ
Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ

21100, ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ

199 ΕΙ∆ΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΟΙ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΟΙ 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 

(ΑΡΘΡΟ 69 ΤΟΥ Π.∆. 26/2012)

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ-ΑΡΓΟΥΣ, 21100, 
ΤΙΡΥΝΘΑ

200 ΕΙ∆ΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΟΙ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΟΙ 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 

(ΑΡΘΡΟ 69 ΤΟΥ Π.∆. 26/2012)

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ-ΑΡΓΟΥΣ, 21100, 
ΝΑΥΠΛΙΟ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΕΙΒΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ

Σελίδα 15 από 16



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ:
1.Υπουργείο Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης
Γενική ∆/νση ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης και Εκλογών
∆/νση Εκλογών 
2.Περιφέρεια Πελοποννήσου
3.Πρωτοδικείο Ναυπλίου3.Πρωτοδικείο Ναυπλίου
4.Εφετείο Ναυπλίου
5. Αστυνοµική ∆/νση Αργολίδας
6. ∆/νση Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Αργολίδας
7. ∆/νση ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Αργολίδας
8. ∆ικαστική Φυλακή Ναυπλίου
9. Αγροτική Φυλακή Τίρυνθας
10.Λιµεναρχείο Ναυπλίου
11.∆ήµους νοµού
12.∆Ε∆∆ΗΕ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1.Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
2.Τµήµα Πληροφορικής Π.Ε Αργολίδας

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ:
 Γραφείο Εκλογών 

Σελίδα 16 από 16


